
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

28.04.2020 №  28 

г. Кирово-Чепецк 

 

 

Об утверждении Порядка учета и хранения Департаментом финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области исполнительных документов, решений налоговых 

органов и документов, связанных с их исполнением 

 

В соответствии со статьями 242.1, 242.2, 242.5, 242.6 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, частью 20 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 

№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений», частью 3.19 статьи 2 Федерального закона от 

03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок учета и хранения Департаментом финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области исполнительных документов, решений налоговых органов и документов, 

связанных с их исполнением. Прилагается. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Приказ Финансового управления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.01.2012 № 10 «Об 

утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения Финансовым 

управлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области документов по исполнению судебных актов, 

предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по денежным 

обязательствам муниципальных казенных учреждений». 

2.2. Приказ Финансового управления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от  23.05.2013 № 28 «О 

consultantplus://offline/ref=C79487A35EB0B1D993D0B574C0A0C87DA485966CD611C52ED210DB5ABF74476C51AF9559F52A13348DD33E69389C978CC8A8AA661376A6E7oC5BE
consultantplus://offline/ref=C79487A35EB0B1D993D0B574C0A0C87DA485966CD611C52ED210DB5ABF74476C51AF9559F52A183487D33E69389C978CC8A8AA661376A6E7oC5BE
consultantplus://offline/ref=C79487A35EB0B1D993D0B574C0A0C87DA485966CD611C52ED210DB5ABF74476C51AF955BF7291136DB892E6D71CB9390C1B2B4600D76oA56E
consultantplus://offline/ref=C79487A35EB0B1D993D0B574C0A0C87DA485966CD611C52ED210DB5ABF74476C51AF9559F52B14388BD33E69389C978CC8A8AA661376A6E7oC5BE
consultantplus://offline/ref=C79487A35EB0B1D993D0B574C0A0C87DA4829F6AD713C52ED210DB5ABF74476C51AF9559F52910358BD33E69389C978CC8A8AA661376A6E7oC5BE
consultantplus://offline/ref=C79487A35EB0B1D993D0B574C0A0C87DA5809863DC15C52ED210DB5ABF74476C51AF9559F52813398FD33E69389C978CC8A8AA661376A6E7oC5BE


внесении и утверждении и изменений и дополнений в Порядок ведения учета и 

осуществления хранения Финансовым управлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение 

взыскания на средства бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по денежным обязательствам муниципальных 

казенных учреждений». 

2.3. Приказ Финансового управления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.01.2012 № 9 «Об 

утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения Финансовым 

управлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области исполнительных документов, предусматривающих 

обращение взыскания на средства муниципальных  бюджетных и автономных 

учреждений, и документов, связанных с их исполнением». 

2.4. Приказ Департамента финансов администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.06.2015 № 25 «Об 

организации исполнения решений налоговых органов». 

2.5. Приказ начальника Департамента финансов администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

28.12.2017  № 89 «О внесении и утверждении изменений в приказ Департамента 

финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 25.06.2015 № 25». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника департамента финансов, начальника отдела 

казначейского исполнения бюджета Падерину Т.К. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

Заместитель начальника департамента, 

начальник отдела планирования и анализа 

расходов департамента финансов  

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                            Е.Ю. Лимонова 

 


